ВЫПИСКА  ИЗ ПРОТОКОЛА

 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Андра и урегулированию конфликта интересов

 «_29_» июня_2018 г.                                                                                       № __1____

Присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:
	Дворникова О.С.

	Начальник ОПО

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Секретарь комиссии:
	Васильева О.В.

	Ведущий специалист ОПО

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Члены комиссии:
	Явкина Н.О.

	И.о. начальника ООЖУМИЗ

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	                 Цокур И.Д.

	Инспектор ВУС

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	           __Пушкина Е.А._______

     ____Говорухина М.В.______

	 _Начальник ФЭО___

__Специалист по делопроизводству______

	Приглашенный
на заседание комиссии:

	  ______Бытова Н.Г._____

	(фамилия, имя, отчество)

Повестка дня:
Рассмотрение заявления Бытовой Натальи Георгиевны о выдаче согласия на замещение на условиях трудового договора должности уборщика производственных помещений в Октябрьское ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск» от 29.06.2018г.

Основание проведения заседания: заявление Бытовой Н.Г.  от 29.06.2018 года, вход. №1   от 29.06.2018г
Слушали:

      Заместителя председателя комиссии Дворникову О.С.:

     От бывшего работника администрации, замещавшего должность муниципальной службы Бытовой Натальи Георгиевны поступило заявление о выдаче ей согласия на замещение на условиях трудового договора должности уборщика производственных помещений с Октябрьским ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск». Комиссии необходимо рассмотреть данный вопрос и вынести  соответствующее решение.
2. Пояснения  ведущего специалиста ОПО Васильевой О.В.:
 Функции муниципального (административного) управления Октябрьским ЛПУ МГ не входили в должностные (служебные) обязанности Бытовой Н.Г.  по ранее замещаемой ею должности главного специалиста по ГО и ЧС.
Решили:

1. По итогам рассмотрения вопроса  Комиссия решила дать согласие на замещение на условиях трудового договора должности уборщика производственных помещений группы по техническому обслуживанию службы по хранению МТР и содержанию объектов в Октябрьское ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Югорск».
_____________________________________________________________________________

	Секретарь комиссии
	                                                         Васильева О.В.

PAGE
2